

SSH-Biler ApS
Kirstinehøj 59, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 83 31 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Simon Storm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSH-Biler ApS Kirstinehøj 59 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 83 31 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Storm, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	SSH-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoforhandling samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.188.671 kr. mod 7.943.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.904.498 kr. mod 4.576.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.188.671	7.943.954
1 Personaleomkostninger	-1.437.763	-1.601.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.640	-2.380
Resultat før finansielle poster	6.741.268	6.339.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	-532.447	-469.811
Resultat før skat	6.208.821	5.869.787
3 Skat af årets resultat	-1.304.323	-1.293.512
Årets resultat	4.904.498	4.576.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.576.275
Disponeret fra overført resultat	-2.095.502	0
Disponeret i alt	4.904.498	4.576.275

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.381	94.021
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.381</u>	<u>94.021</u>
	Deposita	75.225	67.914
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.225</u>	<u>67.914</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.606</u>	<u>161.935</u>
Omsætningsaktiver			
4	Fremstillede varer og handelsvarer	17.047.541	9.799.806
	Varebeholdninger i alt	<u>17.047.541</u>	<u>9.799.806</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	926.203	37.495
	Udskidte skatteaktiver	214.161	150.282
	Andre tilgodehavender	189.476	25.584
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.775
	Tilgodehavender i alt	<u>1.329.840</u>	<u>228.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.575.185</u>	<u>7.425.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.952.566</u>	<u>17.453.069</u>
	Aktiver i alt	<u>24.112.172</u>	<u>17.615.004</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.903.452	5.998.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.953.452</u>	<u>6.048.954</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	700.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	79.887	844
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.492	232.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.074.854	8.161.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	281.622	286.635
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.368.202	1.443.794
Anden gæld	221.663	686.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.158.720</u>	<u>10.866.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.158.720</u>	<u>10.866.050</u>
Passiver i alt	<u>24.112.172</u>	<u>17.615.004</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.998.954	0	6.048.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.095.502</u>	<u>7.000.000</u>	<u>4.904.498</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.903.452</u>	<u>7.000.000</u>	<u>10.953.452</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.416.205	1.585.715
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.558</u>	<u>16.261</u>
	<u>1.437.763</u>	<u>1.601.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	479.755	440.649
Andre finansielle omkostninger	<u>52.692</u>	<u>29.162</u>
	<u>532.447</u>	<u>469.811</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.368.202	1.443.794
Årets regulering af udskudt skat	<u>-63.879</u>	<u>-150.282</u>
	<u>1.304.323</u>	<u>1.293.512</u>
4. Fremstillede varer og handelsvarer		
Fremstillede varer, handelsvarer	17.557.541	12.906.306
Nedskrivning varelager	<u>-510.000</u>	<u>-3.106.500</u>
	<u>17.047.541</u>	<u>9.799.806</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSH-Holding ApS, CVR-nr. 40938230, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en forpligtelse svarende til tkr. 83.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Simon Storm

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

På vegne af SSH-Biler ApS

ID: aa0f9c7a-eefc-452b-95c9-107a168cbf22

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 19:08:08

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Hartzberg

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel..

ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 07:40:55

Underskrevet med MitID



Simon Storm

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

På vegne af SSH-Biler ApS

ID: aa0f9c7a-eefc-452b-95c9-107a168cbf22

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 07:34:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: efd41cWKQuY251298966

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.